DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EDUCAÇÃO COMO
FERRAMENTA DE PREVENÇÃO E COMBATE AOS MOSQUITOS AEDES AEGYPTI E
AEDES ALBOPICTUS, NA ESCOLA LÍONS TAMBAÚ, JOÃO PESSOA PB. de autoria de
DELVA THYARES FONSECA DO NASCIMENTO PEREIRA DA SILVA, ANNALYNE
FELIPE LOPES, DÉBORA THYARES FONSECA NASCIMENTO PEREIRA DA SILVA,
CARMEM GABRIELA GOMES DE FIGUEIREDO, foi publicado nos Anais V CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/47491

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/47491